

# **Cirkulær Byg & Udlejning ApS**

**c/o Andre Bøgelund Jahn, Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th., 1973 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 42 24 29 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

---

Andre Bøgelund Jahn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cirkulær Byg & Udlejning ApS c/o Andre Bøgelund Jahn Jakob Dannefærds Vej 5, 2. th. 1973 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 24 29 42
	Stiftet: 23. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andre Bøgelund Jahn Joakim Wibholm Ledou Breilev
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	A. Bøgelund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 202 t. kr. mod -271 t. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at 2021 var selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>23/3 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.061</b>	<b>-3.253</b>
1 Personaleomkostninger	-42.952	-65.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.000	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.109</b>	<b>-69.540</b>
Andre finansielle indtægter	0	11.505
Øvrige finansielle omkostninger	-177.184	-213.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.925</b>	<b>-271.336</b>
Skat af årets resultat	22.090	0
<b>Årets resultat</b>	<b>193.015</b>	<b>-271.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.015</b>	<b>-271.336</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>6.002.274</u>	<u>5.875.206</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.002.274</u>	<u>5.875.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.002.274</u></b>	<b><u>5.875.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.090	0
Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>8.103</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.099</u>	<u>8.103</u>
Likvide beholdninger	<u>301.855</u>	<u>1.089.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.954</u></b>	<b><u>1.097.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.326.228</u></b>	<b><u>6.972.658</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-78.321	-271.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.321</b>	<b>-231.336</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.210.256	4.317.622
Deposita	267.552	259.350
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.477.808	4.576.972
2 Kortfristet del af langfristet gæld	165.062	218.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.706.515	2.391.584
Anden gæld	164	2.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.886.741	2.627.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.364.549</b>	<b>7.203.994</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.326.228</b>	<b>6.972.658</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-271.336	-231.336
Årets resultat	<u>0</u>	<u>193.015</u>	<u>193.015</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-78.321</u></b>	<b><u>-38.321</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	23/3 - 31/12 2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	31.035	63.015		
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.272		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.941	0		
	<b>42.952</b>	<b>65.287</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.375.318	165.062	4.210.256	3.600.000
Deposita	267.552	0	267.552	0
	<b>4.642.870</b>	<b>165.062</b>	<b>4.477.808</b>	<b>3.600.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.443 t.kr., er der givet pant nom. 4.606 t.kr. investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.002 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Bøgelund Holding ApS, CVR-nr. 32298672, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
